Ofício Vereador Nº 513/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria o sentido de realizar a troca ou manutenção da porta da Creche do bairro do Carmo.

Como pode ser observada em foto anexa, a porta está podre, podendo machucar alunos e por estar faltando um pedaço na parte inferior, facilita a entrada de animais peçonhentos o que pode ocasionar sérios acidentes aos que estudam e trabalham no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR FRANciscO RIBEIRO

MD. Diretor de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 09:08 3309/2019